



ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Правительства Севастополя от 06.12.2018 № 817-ПП «Об утверждении Порядка расходования средств межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета города Москвы бюджету города Севастополя в рамках исполнения Программы сотрудничества на 2018–2022 годы по реализации Соглашения между Правительством Москвы и Правительством Севастополя о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве от 24 ноября 2018 г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя», от 30.12.2022 № 737-ЗС «О Правительстве Севастополя» с целью эффективной реализации Соглашения между Правительством Москвы и Правительством Севастополя о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве от 24 ноября 2018 г. Правительство Севастополя постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Севастополя от 06.12.2018 № 817-ПП «Об утверждении Порядка расходования средств межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета города Москвы бюджету города Севастополя в рамках исполнения Программы сотрудничества на 2018–2022 годы по реализации Соглашения между Правительством Москвы и Правительством Севастополя о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве от 24 ноября 2018 г.» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «на 2018–2022 годы» заменить словами «на 2018–2023 годы».

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя», от 30.12.2022 № 737-ЗС

«О Правительстве Севастополя» с целью эффективной реализации Соглашения между Правительством Москвы и Правительством Севастополя о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве от 24 ноября 2018 г. Правительство Севастополя постановляет:».

1.3. В пункте 1 слова «на 2018–2022 годы» заменить словами «на 2018–2023 годы».

1.4. В пункте 2 слова «на 2018–2022 годы» заменить словами «на 2018–2023 годы».

1.5. В пункте 3 слова «(Штоп В.В.)» исключить.

1.6. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора города Севастополя, осуществляющего координацию и контроль деятельности Департамента финансов города Севастополя.».

2. В Порядке расходования средств межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета города Москвы бюджету города Севастополя в рамках исполнения Программы сотрудничества на 2018–2022 годы по реализации Соглашения между Правительством Москвы и Правительством Севастополя о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве от 24 ноября 2018 г.:

2.1. В наименовании слова «на 2018–2022 годы» заменить словами «на 2018–2023 годы».

2.2. В пункте 1.1 слова «на 2018–2022 годы» заменить словами «на 2018–2023 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



М.В. Развожаев

27.04.2023
№ 209-ПП